

**Dożynki Powiatowe 2024 - sukces  
reprezentującego naszą gminę Koła Gospodyń  
Wiejskich z Maliszewy**

**Dożynki Powiatowe 2024 - sukces  
reprezentującego naszą gminę Koła  
Gospodyń Wiejskich z Maliszewy**

Gmina

27.08.2024



**25 sierpnia 2024 roku w Sokołowie Podlaskim odbyły się tradycyjne Dożynki Powiatowe, podczas których świętowano tegoroczne plony i dziękowano za ciężką pracę rolników. Nasza gmina, Kosów Lacki, była reprezentowana przez Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy Arkadiusza Mleczo, zastępcę burmistrza Pawła Nasiłowskiego, członka zarządu powiatu Ewę Olszewską oraz przede wszystkim przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Maliszewy.**

To właśnie wieniec dożynkowy przygotowany przez KGW Maliszewa okazał się powodem do dumy dla naszej gminy. Przepiękna kompozycja zdobyła II miejsce w konkursie na najładniejszy wieniec, przynosząc naszej gminie ogromną chwałę. Serdecznie gratulujemy Paniom z KGW sukcesu!

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą dziękczynną, podczas której ksiądz biskup Piotr Sawczuk podkreślił wagę ciężkiej pracy rolników i podziękował za tegoroczne plony. Po mszy barwny korowód dożynkowy przeszedł na teren Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości.

Nie zabrakło tradycyjnego dzielenia się chlebem, wystąpień okolicznościowych oraz wręczenia nagród i odznaczeń. Starostowie dożynek przekazali chleb władzom powiatu, a te, wspólnie z samorządowcami z terenu powiatu, podzieliły się z mieszkańcami i zaproszonymi gośćmi.

W konkursie na najładniejszy wieniec brały udział delegacje z gmin powiatu sokołowskiego. Oprócz naszego wieńca wyróżniono także kompozycje z gminy Jabłonna Lacka (I miejsce) oraz gminy Sterdyń (III miejsce).

Podczas dożynek wręczono również odznaki „Zasłużony dla Rolnictwa”. Wśród wyróżnionych znaleźli się mieszkańcy naszej gminy: Krzysztof Pogorzelski i Jolanta Oleszczuk. Serdecznie gratulujemy!

Całość wydarzenia uświetniły występy zespołów folklorystycznych, kapel oraz orkiestry dętej. Dla najmłodszych przygotowano liczne atrakcje, takie jak dmuchańce i stoiska z rękodziełem. Wieczór zakończył się koncertem zespołu „Basta”.

Dożynki Powiatowe 2024 były wspaniałą okazją do świętowania, integracji i podziękowania za plony. Sukces naszego wieńca jest dowodem na to, że tradycje i rękodzieło wciąż są żywe w naszej gminie.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że tegoroczne dożynki były tak udane!

























- [Pobierz](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)